MASTERS
z 1000

Nosroc PREZIME I IME 1/4 FINALE

Paleka Tomislav/Blaslov Alen

BYE

Jurjevié Stipe/Jurjevi¢ Marino

Pedisi¢ Matko/Baric¢i¢ Gabriel

Strel Primoz/Strel Tim

Dosen Ante/Tepsa Vedran

Jurasi¢ Tomislav/Markovié¢ Branko

1. 1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8 =2

Markov Andrija/Vodopija Sime

MURTERSKO LITO 2022
HUT TOUR-serija 1000, TK SENIOR, Murter, 30.-31.07.2022.
KATEGORIJA: PAROVIG -45
1/2 FINALE FINALE POBJEDNIK
Paleka/Blaslov
Pedisi¢/Baric¢ic
6/2;6/2
Pedisi¢/Baricié
7/55 6/1
Pedisi¢ Matko/Baricié Gabriel
6/2; 6/1
Dosen/Tepsa
6/7; 6/4;10/8
Markov/Vodopija
6/3; 6/1
Markov/Vodopija
6/1; 6/1

U PRVA DVA SETA PRIMJENJUJE SE PRAVILO NO ADD



